
Svobodová J., Šafránek Z.: Ještě jednou vyhláška č. 549/2004 Sb.f kterou se mění vyhláška č. 505/2002 Sb., 
kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
pro účetní jednotky, které jsou územními samosprávnými celky, příspěvkovými organizacemi, státními fondy
a organizačními složkami státu, ve znění vyhlášky č. 477/2003 Sb................................................................................... 1
Bláha P., Prokůpková D.: Mechanismy a důležité kontrolní body pro čerpání prostředků ze strukturálních
fondů EU subjekty v Č R .........................................................................................................................................................  6
Závodní stravování zaměstnance příspěvkové organizace v době náhradního volna (Peterová H .) ..............................11
Použití rezervního fondu příspěvkové organizace pro její další rozvoj (Peterová H.) ......................................................12
Vzdání se práva a prominutí pohledávky územními samosprávnými celky (Peterová H .) ............................................... 12
Dotazy a odpovědi ................................................................................................................................................................... 13
Nové právní předpisy ...............................................................................................................................................................17
Kolektiv autorů: Vedení účetnictví účetních jednotek, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, 
pokud účtují v soustavě podvojného účetnictví od 1.1. 2005 .......................................................................................... 27

Svobodová J.: Mezitímní účetní závěrka územních samosprávných celků, příspěvkových organizací,
státních fondů, dobrovolných svazků obcí a organizačních složek státu v účetním období 2005 ................................  40


